

Koszalin, 26.07.2021 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.068.2021 EK – sprzęt pod system PACS.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1

*„Ze względu na skomplikowanie prac wdrożeniowych, w tym przeprowadzenie testów penetracyjnych środowiska Zamawiającego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do 45 dni liczone od dnia podpisania umowy.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

*„Zamawiający żąda złożenia, wraz z ofertą, przedmiotowych środków dowodowych – na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, takich jak:*

*Certyfikat typu ENERGY STAR 5.2 lub równoważny.*

*Przedmiotem zamówienia są sprzęty klasy enterprise (serwer oraz macierze dyskowe). Należy zaznaczyć że norma Energy Star dla serwerów i macierzy dyskowych nie obowiązuje na terenie UE. Umowa podpisana między rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów znakowania efektywności energetycznej urządzeń biurowych (DZ. Urz. UE L 63 z 06.03.2013, str. 5) na terenie Unii Europejskiej obowiązują normy dla: komputerów (2009/489/WE), urządzeń przetwarzania obrazu (2009/347/WE) oraz monitorów komputerowych (2009/489/WE).*

*W związku z powyższym prosimy o usunięcie wymogu dostarczenia certyfikatu Energy Star 5.2 lub równoważnego. Producenci nie certyfikują sprzętu objętego zamówieniem zgodnie z tą normą ponieważ wyspecyfikowane w SWZ urządzenia nie są urządzeniami biurowymi.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla powyższy zapis.

Pytanie nr 3

*„We wzorze umowy Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji obsługi w języku polskim. Prosimy o możliwość dostarczenia instrukcji obsługi w języku angielskim w formie elektronicznej.*

*Instrukcje obsługi do sprzętu IT klasy enterprise zawierają kilkaset stron, tłumaczenie zaawansowanej terminologii branżowej na język polski może powodować błędy konfiguracyjne i problemy eksploatacyjne. Należy zaznaczyć że większość pojęć branżowych związanych z konfiguracją sprzętu i oprogramowania objętych zamówieniem nie tłumaczy się na język polski i przyjmuje się nazewnictwo w języku angielskim.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4

*„Prosimy o potwierdzenie że wymagany wynik wydajności procesora w oferowanym serwerze tj. 232 pkt. musi być osiągnięty w konfiguracji dwuprocesorowej.”*

ODPOWIEDŹ

Tak

**z up. DYREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych